2025年６月24日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  文  溪  堂

代表者名 代表取締役社長 水谷 泰三

（コード番号 9471 名証メイン）

問合せ先 取締役管理本部長 佐々木 幸男

（TEL 058-398-1111）

取締役の担当部門の決定に関するお知らせ

 当社は、2025年６月24日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当部門の決定をいたしま

したので、お知らせいたします。

記

取締役の担当部門

氏     名 新役職位及び新担当 前役職位及び前担当

（すぎの ゆきお）

杉 野 幸 男

取締役

（編集本部長、ＩＣＴ事業本部長）

（いしぐろ こうじ）

石 黒 幸 治

取締役

（東京本部長）

（こんどう てつお）

近 藤 哲 生

取締役

（出版・物流本部長）

（ささき ゆきお）

※ 佐々木 幸 男

取締役

（管理本部長）
―

（みずたに ゆういち）

※ 水 谷 雄 一

取締役

（営業本部長、製作本部長）
―

（注）１．※印は、本日開催の当社第72期定時株主総会で選任された新任取締役であります。

２．佐々木幸男は総務部部長を、水谷雄一は岐阜営業部部長を兼任しております。

以 上